
                                               
Республикæ Цæгат Ирыстон-Аланийы 

Горæтгарон район  бынæттон 

хиуынаффæйады муниципалон  равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ 

 

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный  район 

Республики Северная Осетия-Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  «25»  09.    2019 г.                     с. Октябрьское                          №  611  

 

 

Об отмене административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59 – ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения 

доступности, качественного и своевременного предоставления гражданам 

государственных и муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:  

  

 1. Считать утратившим силу: 

 

 - Постановление администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район от 02.04.2012 г № 212 

«Об утверждении административного регламента по представлению 

муниципальной услуги «Выдача дубликата документа об образовании»; 

 

 - Постановление администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район от 04.04.2012 г. № 225 

«Об утверждении административного регламента по представлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего 

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а 

также из баз данных Республики Северная Осетия – Алания об участниках 

единого государственного экзамена и о результатах единого 

государственного экзамена»; 

 



 - Постановление администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район от 04.04.2012 г .№ 227  

«Об утверждении административного регламента по представлению 

муниципальной услуги «Прием и зачисление в муниципальное учреждение, 

реализующие основную образовательную программу начального общего, 

основного общего среднего (полного) общего образования»; 

 

 - Постановление администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район от 04.04.2012 г. № 228 

«Об утверждении административного регламента по представлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, 

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках». 

 

 2.Начальнику отдела информационно-аналитической работы и защиты 

информации (Валиев) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации местного самоуправления муниципального 

образования Пригородный район. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации местного самоуправления 

муниципального образования Пригородный район Б.С. Гуссалову. 

  

 

 

  Глава администрации                                Р.А. Есиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Начальник юридического отдела  

АМС МО Пригородный район     Л.А. Агузарова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Дзлиева А.И.  

2-26-96 


